Pokud zhotovitel dokončí dílo před sjednaným termínem, Zavazuje se objednatel převzít je i
vıiabídnute Zkrácene' lhůtě, stane-li se tak vroce, vněmž má být dílo dle te'to Smlouvy
dokončeno.

3. CENA ZA DI'LO A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Za řádné provedení díla dle te'to Smlouvy náleží zhotoviteli eena za dílo ve výší 298.500. Kč bez
DPH, slovy dvěstědevadesátosmtisícpětset bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle
příslušného právního předpisuV
Cena Za dílo činí:

n) 8P cTIDRUZˇIcKžf VKMO 8 f 1 3.V 53 540 - Kč høz DPH
17181“ cTIDR UŽICKY VKMJ 1 _ 4 2.- 244 960 - Kč bez DPH

Cena cel/(em: 298 5 00 - Kc' bez DPH
DPH 21% 62 685 -Kč